

**Izba Administracji Skarbowej
w Kielcach**



UNP: 2601-20-043786

Znak sprawy: 2601-ILZ.260.12.2020

Wykonawcy

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „**Opracowanie kompleksowej dokumentacji projektowej i kosztorysowej rozbudowy i nadbudowy oraz modernizacji budynku Izby Administracji Skarbowej w Kielcach będącego siedzibą Urzędu Skarbowego w Końskich**”.

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) Izba Administracji Skarbowej w Kielcach przekazuje treść pytania, które wpłynęło do Zamawiającego wraz z odpowiedzią.

Pytanie 1:

Czy na etapie wykonywania ekspertyzy budowlanej załączonej do dokumentacji przetargowej były wykonywane wycinki oraz badania wytrzymałościowe materiałów? Chodzi tu o klasę betonu, stali etc. W przypadku nie spełniania zakładanych parametrów i wymagań nośności konstrukcji, czy zamawiający przewiduje zmianę koncepcji lub wyburzenie całego budynku?

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami pkt 4, 5 i 6 Ekspertyzy możliwości rozbudowy budynku będącego siedzibą Urzędu Skarbowego w Końskich (Załącznik nr 1 do Opisu przedmiotu zamówienia, stanowiącego Załącznik nr 1 do SIWZ) opis badanych elementów i rozwiązań konstrukcyjnych obiektu, ich wymiary i materiały wykonano na podstawie oceny wizualnej, wyniki badań zawiera ekspertyza.

Pytanie 2:

Czy zamawiający posiada dokumentację geologiczną służącą do wstępnego oszacowania nośności istniejących fundamentów?

Odpowiedź:

Informacja dotycząca zadanego pytania zawiera się w pkt 5 na str. 2 Opisu przedmiotu zamówienia, stanowiącego Załącznik nr 1 do SIWZ oraz w pkt 9 lit. d Ekspertyzy możliwości rozbudowy budynku będącego siedzibą Urzędu Skarbowego w Końskich (Załącznik nr 1 do Opisu przedmiotu zamówienia, stanowiącego Załącznik nr 1 do SIWZ):

„Zamawiający nie posiada aktualnej dokumentacji budynku. Wykonawca zobowiązany jest wykonać inwentaryzację w zakresie niezbędnym do prawidłowego opracowania przedmiotu zamówienia.

„W miejscu proponowanej rozbudowy konieczne jest wykonanie badań geotechnicznych. Przy obliczeniach fundamentu posłużono się modelowym rozwiązaniem”

Pytanie 3:

Czy w związku ze zbliżeniem istniejącej ściany szczytowej budynku na odległość poniżej 4 m Projektant, ma przewidzieć wykonanie odstępstwa od przepisów techniczno-budowlanych?

Odpowiedź:

Informacja dotycząca zadanego pytania zawiera się w pkt. 23 na str. 7 Opisu przedmiotu zamówienia, stanowiącego Załącznik nr 1 do SIWZ:

„Dokumentacja winna również obejmować modernizację istniejącego budynku i dostosowanie go do obowiązujących przepisów. W razie konieczności uzyskania zgody na odstępstwa od przepisów techniczno-budowlanych, przeprowadzenie wymaganej procedury spoczywa na jednostce projektowania”.

Termin składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie.

DYREKTORA
IZBY ADMINISTRACJI SKARBOWEJ
w Kielcach

Beata Łozińska

/podpis na oryginale/